生 徒 旅 行 届

出雲崎町立出雲崎中学校長 様

下記のとおり、校区外へ旅行したいのでお届けいたします。

記

１ 旅行期間

   令和    年   月   日 ～ 令和   年   月   日

２ 旅行及び連絡先（都道府県・市区町村を記入する）

 ・旅行先：

 ・連絡先：ＴＥＬ

３ 旅行目的（帰省、家族旅行等）

４ 同伴者（例、出雲崎太郎（父））

５ 利用交通機関（ＪＲ・バス・航空機・カーフェリー等）

６ 学割（ＪＲのみ有効 例：出雲崎駅～横浜駅 ／ 3年生は３月３１日まで）

 ・乗車券の種類（ 片道  往復  連続  周遊 ）  ○をつけてください

 ・乗車区間 ＪＲ      駅 ～  ＪＲ       駅

            令和    年    月    日

             年  番  生 徒 氏 名           （   歳）

                   保護者氏名               印